canonicis et capitulo ecclesie Civitatensis instanter supplicans quate-

nus sibi de canonicatu et prebendavacantibus per mortem olim domi-
ni Iohannis Phylippi dicte ecclesie canonici, quos dixit sibi deberi de

iure, debeant providere protestando ibidem de iure suo; tenor vero
dictí instrumenti per omnia talis est:

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem nativitatis M" CC LXXXXVI, VIII*
indicionis, die XI inrante iunio, in castro Utini in pallatio patriarchali. Presenti-
bus domínis Phylippo preposito Sancti Stephani Aquilegensis, Bernardo decano,

magistro Leonardo de Fagugnaco, magistro \faltero et Palamide de Varmo, cano-
nicis ecclesie Civitatensis, magistro Iohanne de Lupico et Guillelmo de Civitate,
notarls infrascripti domini patiarche, et aliis. Reverendus pater et dominus Ray-

mundus patiarcha Aquilegensis sedendo in iudicio hanc in scriptis tullit senten-

tiam in hec verba:
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sanctus, amen. Cum ad nostram R(aymun-

di) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche noticiam pervenisset quod di-
lecti filii Bernardus decanus et capitulum Civitatensis ecclesie \Tarnerum filium
Francisci de Ragonia, Manfredum filium Althenerii de Flagonia, Guiducium con-
dam Fante de ManEano, Nicolaum filium Petrí Canis de Civitate, Asquinum fi-
lium Stephani de Qeglaco, Benevenutum mansionarium ecclesie Cívitatensis, ma-
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gisrum Rodolfinum plebanum de Qirchinigh, AynEuttum mansionarium ecclesie
predicte et odorlicum filium Gabrielis de Srasoldo proprio motu in suos et dicre
ecclesie Civitatensis receperunt canonicos et confrafes,// nos ex officio nostro
predictis sic electis coram nobis citatis legittime ac visis et examinatis electionibus
seu receptionibus et personis eorum et consideratis aliis que circa hec fuerant at-
tendenda precipue pro utílitate ecclesie memorate electiones seu receptiones pre-
dictas factas de predictis novem proxime nominatis per dictos decanuÀ et capiru-
lum in canonicos et confratres suos et ecclesie antedicte ratas habentes et gratàs il-
las seu ipsarum quamlibet per diffinitivam sententiam approbamus 

"t àe c"rt"
sciencía confirmamus, inhibentes et mandantes predictis decano et capitulo et
cuilibet de ipso capitulo ne ad electiones, receptiones seu provisiones aliqr,,us ca-
nonicorum in dicta Civitatensi ecclesia aliquo modo procedant quovis quesito in-
genio vel colore donec electi ibidem qui confirmatí sunt prebenda suas fuerint as-
secuti, sub excomunicationis et interdicti penis quas ex nunc pro ex tunc in dictos
decanum et capitulum ac ecclesiam et omnes et singulos de ipso capitulo er quo-
slibet alios contraria presumentes proferimus in hiis scriptis. Et ego Nicolaui de
Civitate Austria Aquilegensis diocesis publicus imperiale auctoritare norarius pre-
dicta omnia et singula suprascripta, prour in notis olim Nicolai de Civitate publi-
ci notarii reperi ex comissione et mandato mihi factis per venerabiles viros vicede-
canum et capitulum ecclesie Aquilegensis fideliter scripsi in formam publicam re-
ducendo.